
Viens no Jaunās Derības galvenajiem vēstījumiem ir tas, ka Kristū mēs varam 
rast mieru un prieku — lai kā mums dzīvē ietu. Šī mēneša žurnālā ir ietverta 
līdzīga liecība.

•  D4 lappusē kāds zēns saņem mierinājumu, redzot sliktu sapni.
•  D8 lappusē kādai meitenei ar Dauna sindromu tiek atgādināts,  

ka Debesu Tēvs viņu mīl.
•  D15 lappusē ir plakāts, kas māca, ka ar Jēzus Kristus palīdzību ir  

iespējams pilnīgi viss.
•  D20–23 lappusē ir rakstīts par Pāvila ticības piemēru.

Kopīgi lasot šo izdevumu, pievērsiet uzmanību tam, kā Jēzus un  
Debesu Tēvs ir palīdzējuši katram no šajos stāstos minētajiem cilvēkiem. Jūs 
varat pasvītrot vārdus, kas raksturo to, ar kādām grūtībām viņi ir saskārušies. Pēc 
tam apvelciet vārdus, kas raksturo to, kādu palīdzību viņi ir saņēmuši. Apsprie-
diet savā ģimenē to, ka dažkārt mēs no saviem pārbaudījumiem tiekam atbrīvoti, 
bet citkārt mēs tiekam stiprināti, lai spētu tikt ar tiem galā. Lai kā arī būtu, Jēzus 
un Debesu Tēvs mīl mūs un ir mums līdzās!

Mēs ceram, ka jums būs priekpilns mēnesis!
Draugs

Mīļie vecāki!

SATURS

D2 Mīlēsim citus, kā mūs mīl Jēzus

D4 Tikai vienas lūgšanas attālumā

D6 Sveicieni no Kongo Demokrātiskās  
Republikas!

D8 Es negribu būt atšķirīga!

D10 Apustuļi visā pasaulē: Elders Stīvensons 
viesojas Čīlē

D11 Apustuļi visā pasaulē: Elders Renlands 
apciemo bērnus

D12 Baltā cepurīte Florencei

D14 Vai man vajadzētu turpināt lasīt?

D15 Spoža doma: Es visu spēju Kristus spēkā

D16 Tempļa izaicinājums

D17 Parādi un pastāsti

D18 Drosmes piemēri: Kalpošana Tam Kunga 
spāņu valodā

D20 Svēto Rakstu stāsti: Pāvila misijas ceļojumi

D23 Krāsojamā lappusīte: Jēzus man var  
palīdzēt paveikt grūtus uzdevumus

©
 2

0
1

9
 B

Y
 I

N
T

E
L
L
E

C
T

U
A

L
 R

E
S

E
R

V
E

, 
IN

C
. 

A
L
L
 R

IG
H

T
S

 R
E

S
E

R
V

E
D

.

Atrodi apslēpto Liahonu!

UZ SADAĻAS DRAUGS VĀKA:
Makija Pamuntuana ilustrācija

Kā iesniegt sava bērna  
mākslas darbu vai  
pieredzes stāstu Liahonai ?
Apmeklējiet vietni liahona.Churchof 

JesusChrist.org un uzspiediet uz sadaļas 

„Iesniegt rakstu vai atsauksmes”. Vai arī 

sūtiet e- pastu uz liahona@ Churchof 

JesusChrist .org, norādot sava bērna vārdu, 

vecumu, pilsētu, kurā viņš dzīvo, un pievie-

nojot šo apliecinājumu: „Es, [norādiet savu 

vārdu], dodu Pēdējo Dienu Svēto Jēzus 

Kristus Baznīcai atļauju izmantot sava 

bērna iesniegto informāciju Baznīcas žur-

nāliem, Baznīcas mājaslapām un sociālo 

mediju platformām.” Mēs ar nepacietību 

gaidām, kad jūs ar mums sazināsieties!


